[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2020 года № 434
(                                                                                 (
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области, муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Киришского муниципального района от 31 июля 2015 года № 1586, администрация Киришского муниципального района, действующая от имени Киришского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Киришском городском поселении», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 23.11. 2017 № 2849 (далее – Программа):

1.1.
В паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

«

	Финансовое обеспечение  муниципальной программы, в том числе по годам реализации
	282 268,76  тыс. рублей,  в том числе:

2018 год – 70400,09 тыс. руб.

2019 год – 64 416,96 тыс. руб.

2020 год – 54 403,54 тыс. руб.

2021 год – 93 048,17 тыс. руб.

»;

1.2.
Приложение № 4 к Программе изложить в  редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям
и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» (без приложений к нему), опубликовать полный текст постановления
с приложениями в сетевом издании «Киришский факел», а также разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Александрову В.А.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Киришский факел».
Глава администрации

      О.Г.Дмитриев

Приложение к постановлению
от 10.03.2020 № 434

Приложение № 4
к муниципальной программе
План реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Киришском городском поселении»

	Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия
	Ответственный за реализацию мероприятия

соисполнитель
	Срок реализации
	Годы реализации
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	всего
	в том числе

	Начало реализации
	Конец реализации

	федеральный бюджет
	областной бюджет Ленинградской области
	Бюджет Киришского городского поселения
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта в Киришском городском

поселении»
	2018
	2021
	2018
	70 400,09
	0,00
	0,00
	70 400,09
	0,00

	2019
	64 416,96
	0,00
	0,00
	64 416,96
	0,00

	2020
	54 403,54
	0,00
	0,00
	54 403,54
	0,00

	2021
	93 048,17
	0,00
	0,00
	93 048,17
	0,00

	Итого
	282 268,76
	0,00
	0,00
	282 268,76
	0,00

	1.
	Создание условий для занятий физической культурой и спортом.
	Комитет по культуре, делам молодежи и спорту администрации Киришского муниципального района
	2018
	2021
	2018
	48 691,94
	0,00
	0,00
	48 691,94
	0,00

	2019
	50 492,14
	0,00
	0,00
	50 492,14
	0,00

	2020
	47 456,01
	0,00
	0,00
	47 456,01
	0,00

	2021
	49 694,57
	0,00
	0,00
	49 694,57
	0,00

	Итого
	196 334,66
	0,00
	0,00
	196 334,56
	0,00

	2
	Развитие спорта высших достижений

и системы подготовки спортивного резерва
	Комитет по культуре, делам молодежи и спорту администрации Киришского муниципального района
	2018
	2021
	2018
	1 071,00
	0,00
	0,00
	1 071,00
	0,00

	2019
	2 624,59
	0,00
	0,00
	2 624,59
	0,00

	2020
	5 514,08
	0,00
	0,00
	5 514,08
	0,00

	2021
	6 320,15
	0,00
	0,00
	6 320,15
	0,00

	Итого
	15 529,82
	0,00
	0,00
	15 529,82
	0,00

	3
	Развитие адаптивной физической культуры и спорта

для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов
	Комитет по культуре, делам молодежи и спорту администрации Киришского муниципального района
	2018
	2021
	2018
	285,00
	0,00
	0,00
	285,00
	0,00

	2019
	162,20
	0,00
	0,00
	162,20
	0,00

	2020
	153,00
	0,00
	0,00
	153,00
	0,00

	2021
	153,00
	0,00
	0,00
	153,00
	0,00

	Итого
	753,20
	0,00
	0,00
	753,20
	0,00

	4.
	Развитие спортивной инфраструктуры.
	Комитет по культуре, делам молодежи и спорту администрации Киришского муниципального района
	2018
	2021
	2018
	20 352,15
	0,00
	0,00
	20 352,15
	0,00

	2019
	11 138,03
	0,00
	0,00
	11 138,03
	0,00

	2020
	1 280,45
	0,00
	0,00
	1 280,45
	0,00

	2021
	36 880,45
	0,00
	0,00
	36 880,45
	0,00

	Итого
	69 651,08
	0,00
	0,00
	69 651,08
	0,00

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Киришском городском поселении», утвержденную постановлением от 23.11.2017 № 2849